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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K42424801W

2. Data e Regjistrimit 24/12/2004
3. Emri i Subjektit ALISSA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Perlat Rexhepi", Ndertesa 
Nr.1, Hyrja Nr.14, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.5, Kodi Postar 
1019, Tirane 
93.622.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 91.993,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi  dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve 

te ndertimit, import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit 
per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen 
inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac, cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. 
Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore si vijon: 
ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime 
dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime 
urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo 
ndertim tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Projektimi 
dhe zbatimi i veprave ndertimore rruge te te gjitha 
kategorive, punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne 
rruge, ndertim autostrade, pista aeroportesh dhe 
helikopteresh.Projektimi dhe zbatim vepra arti, si ura, vepra 
arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe hekurudhore, 
ndertime detare, ku perfshihen ndertime portuale, 
bankina,basen pontile, punime thellimi dhe drenimi, punime 
per vepra te veçanta e punime special, sillose, kulla uji etj. 
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Projektim dhe zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe 
hidroteknike, ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale e 
impjante vaditje. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, 
çimento etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit, ndertim 
diga, galeri, tunele, ndertim diga te larta etj. Zhvillimi dhe 
ndermejtesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale 
ashtu si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime 
dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te 
gjitha llojeve, veprimtari sherbime etj. Kontraktimi me 
persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj per gjetjen e 
tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune te shoqerise.  
Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, 
transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, 
video, kerkime, konsultime, projekte, organizim, shperndarja 
e produkteve te teknologjise se larte, shitja dhe zbatimi i 
studimeve te ndryshme, ndertimi i linjave optike dhe 
mirmbajtja e tyre, si dhe ofrimi, ndermjetesimi, marrja me 
qera, i linjave te nderlidhjes, e aksesit ne internet dhe ofrimi 
per te trete, me kabuj optike, satelitor valor, dhe te gjitha 
teknologjive te licencuara ne tregun Shqipetare. Ofrimin e 
sherbimeve, ndertime sistemesh, furnizim, vendosje, 
mirmbajteje, shitje te te gjitha paisjeve audio, video, kamera, 
servera, datacenter, kompjutera dhe te te gjitha produkteve 
dhe sherbimeve qe perdoren ne fushen e telekomunikacionit.
Ervin Vaso10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2014                Deri: 01/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

b) Administratori i shoqerise ka te drejte te nenshkruaje 
hua, kredi, discounts dhe gdo ofrim fondesh, qe perben nje 
kredi ose debi per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi 
miratues te Ortakut te Vetem.c) Administratori i 
Shoqerise nenshkruan/autorizon gdo transaksion bankar deri 
ne shumen prej Euro 10.000(dhjete mijej ose kundervleren 
ne leke ose gdo valute tjeter, per muaj kalendarik, ne gdo 
banke te nivelit te dyte se bashku me Drejtorin e Finances 
seShoqerise. TVg" rast te tejkalimit te shumes te percaktuar 
ne kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga 
Administratori dhe kunder flrme te Ortakut te Vetem ose gdo 
personi qe mund te autorizohet posagerisht per nje 
transaksion specifik ose pergjithesisht per gdo transaksion qe 
perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te Ortakut te 
Vetem.d) Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje 
bashkerisht me Ortakun e Vetem gdo akt ligjor, kontrate, 
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marreveshje, deklarate te gdo lloji qe do te kete lidhje me 
shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e 
prekshme dhe te paprekshme te shoqerise duke 
perfshirepasuri te luajtshem dhe tepaluajtshme. Kufizimet e 
mesiperme nuk jane te aplikueshme per gdo transaksion qe 
ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me 
administrimin e zakonshem te aktivitetit te Shoqerise duke 
perfshire por pa u kufizuar ne pagesen e taksave, tarifave dhe 
kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, 
pagat e punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise 
elektrike dhe ujit, gjobat dhe penalitetet qe lidhen me to, te 
cilat Administratori mund t'i autorizoje dhe kryeje i vetem " .
CONCORD INVESTMENT
               Para: 93.622.000,00                Natyre: 
91.993,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tr 4457 K( Bot Karburanti) 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Tr 1697 E Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Tr 4828 D Rimorkio Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Tr 1694 E Vlore  Ksamil KSAMIL Fshat 
Turistik në Ksamil "Kep Merli", Zona Kadastrale 2297, me 
sipërfaqe 25.07Ha, Parcela 5 dhe 6/a Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion Tr 0371 G 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALISSA ALBANIA
E-Mail: indrit.shamata@edial.com  
Telefon:  271881 
Të Tjera: Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje 
asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo 
lloji qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise.Per çdo lloj 
akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje 
vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori ligjor nuk ka 
te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj 
akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori 
nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te transferuar çdo 
pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te 
drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite 
tjeter qe lidhet ne pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te 
pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere aksione apo 
pjese kapitali ne shoqeri te tjera Emerohet Znj. Tatiana Filto 
(Kotepano) Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 
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67 per vleresimin e gjendjes kontabel te Shoqerise dhe 
hartimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e Kapitalit 
Themeltar te Shoqerise.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 
per caktimin e Ekspertit kontabel,Zj.Tatiana Filto 
(Kotepano).

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090428-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/12
/2004

Numri i Vendimit:32629, Gjykata:Tirane
Data e regjistirmit: 24.12.2004 Emri i Subjektit: ALISSA COSTRUZIONI Forma ligjore: 
Sh.p.k. Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Data e themelimit: 24.12.2004 Selia:Rr " Perlat Rexhepi" 
Zyra nr  6 kati 2 te godines me 2-13 kate Tirane  Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhimi 
dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import eksport i 
tyre.Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter civil dhe ekonomik, punime 
germime dhe sistemime dheu, taracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, rruge te te gjitha kategorive, vepra arti si ura, vepra arti mbi 10m etj.  
Perfaqesues ligjor: Albert Dimço Ortaket: Artan Dullaku

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (163).pdf

2. 01/03
/2005

Numri i Vendimit:32629/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim  i emerimit te shoqerise nga "Alissa Contruzioni" ne "Alisa Albania". Shtim 
kapitali nga 100.000 leke ne 126.000 leke. Miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 
60% te pjeseve te kapitalit themeltar ose 60 kuota, tek shoqeria "Alisa Contruzioni" e 
barabarte me vleren totale 75.600 leke. Ortake te vetem do te jene z.Artan Dulaku me 40% 
dhe " Alisa Contruzioni" 60%. Doreheqja e administratorit z. Albert Dimço dhe emerimin 
e z.Graciano Bergamin si administrator i ri.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (163).pdf

18/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109498-12-07
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhimi dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, import eksport i tyre.Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore me karakter 
civil dhe ekonomik, punime germime dhe sistemime dheu, taracime terrenesh, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, rruge te te gjitha kategorive, vepra arti si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4009ADB0-EFCB-49DD-9111-4F4C2827C51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4009ADB0-EFCB-49DD-9111-4F4C2827C51C
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ura, vepra arti mbi 10m etj.")          u be            ("Ndertime civile, industriale, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.400,00")            u be              ("126.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Alissa Contruzioni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Shamata")                      Nga data 
"17/12/2007
eshte larguar administratori:            ("GRACIANO BERGAMIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147670-06-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("271881")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         Borizanë;         
Ndertim Rruge 5.7 Km, Kthesa per Bushnesh;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("126.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160292-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80DB6C-8646-4363-A4F3-B6EF66C9BEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D27A6E4-DBFC-4416-8CBE-C8BACE32A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C5B192-4909-4B88-97AF-F9D0263F1184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4257505D-69F2-4337-AACC-7755D815606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC768E4-177F-49FB-AEF4-AAB321F660A5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222442-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Administratori ligjor nuk ka te drejte te 
nenshkruje asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do 
te kete lidhje me asetet e shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me 
asetet e shoqerise administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te 
ortakut te shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne 
transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt 
qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("126.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Indrit Shamata")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori ligjor per çdo 
transaksion bankar deri ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per çdo muaj 
kalendarik, do te veproje duke nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se 
shoqerise, mbi kete shume çdo transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me 
kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i autorizuar nga ortaku i vetem.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243383-04-09
Koment ishte            ("Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti 
ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77909CFE-9F23-4CF6-B806-233649323BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1906FB00-2A09-427F-939A-4EBC2C908E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF3C028-2ABE-4723-A044-9D3483E366FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE2A990-0330-48F3-8389-AA79662C2E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F9262C-61D4-43DB-A7AE-C970BFCDB33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B2EF2-56AC-48A3-B2A9-FB1981FD77E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58859F3-DDEC-4C63-8CE4-9AA0A4B51838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28505709-3C28-43BF-8F46-D25D357C5646
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per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 
ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera")          u be            ("Administratori ligjor 
nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate 
te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te 
kete lidhje me asetet e shoqerise administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te 
nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre 
ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje 
akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga 
vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor 
nuk ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe 
lidhet ne pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te 
shoqerise,per te blere aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera Emerohet Znj. 
Tatiana Filto (Kotepano) Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 67 per 
vleresimin e gjendjes kontabel te Shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit per 
zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269196-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "126.000,00"          u be            "56.738.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "56.738,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.260,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("126.000,00")            u be              ("56.738.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("56.738,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356755-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE69D8B-607D-43DC-80BF-73AEF3F97BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FE4BD3-DAF5-44DE-8CD4-D6A4ED10E3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABCAACE-D9BD-4BE1-BAA2-0C7193C07B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8A8427-4F64-4698-90E5-8F577F9963CB
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Kamion Tr 1697 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0371 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 8654 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0637 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 1698 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.T.P  Tr 9704 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0638 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0910 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 4827 D Bot Uji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 4457 K( Bot Karburanti);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 3810 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 1694 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 4828 D Rimorkio;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428512-08-10
Koment ishte            ("Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti 
ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 
per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 
ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera Emerohet Znj. Tatiana Filto (Kotepano) 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 67 per vleresimin e gjendjes kontabel te 
Shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e Kapitalit Themeltar te 
Shoqerise.")          u be            ("Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0092E3-2D38-4A3D-B4DC-B5C18ADC8901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A0BDA2-48FB-436D-A2C4-EAA855601B0B
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asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje 
me asetet e shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera Emerohet Znj. Tatiana Filto (Kotepano) 
Eksperte Kontabel e Autorizuar me License Nr. 67 per vleresimin e gjendjes kontabel 
te Shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e Kapitalit Themeltar 
te Shoqerise.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit 
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469395-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "56.738.000,00"          u be            "69.644.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "56.738,00"          u be            "69.644,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.738.000,00")            u be              ("69.644.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("56.738,00")            u be              ("69.644,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-533711-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 07.04.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rreth rrotullimi", zona kadastrale 8518, lagjja Nr.13, Plazh."Banese 2-3-6-8-10 kate 
mbi toke dhe 1 kat nen toke".;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0B0A4C-1BCB-4B75-A268-985DC59DC0C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0675CC90-DE16-4035-873E-FDC749F20F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080BF3A7-6E9F-40AE-BFA7-6015E026FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F07479-2F7D-474A-99C1-7CB911F160EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D650D8-D3AA-403A-A04B-A1C487818958
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-577793-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2011 ku eshte vendosur : 1- 
Miratimi i deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2010 dhe sistemimin e rezultateve. 
2- Fillimi i proçedures se zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise dhe caktimi i i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar zj. Tatiana Filto (Kotepano) per hartimin e aktit te 
ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584541-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.08.2011, per 
zevendesimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Vaso")                      Nga data "01/08/2011             
Ne daten "01/02/2012
eshte larguar administratori:            ("Indrit Shamata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-713786-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Kapitali i 
shoqerise pas zmadhimit shkon ne vleren 74.572.000 leke.Miratimi i statutit te ri te 
shoqerise.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
05.03.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "69.644.000,00"          u be            "74.572.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "69.644,00"          u be            "74.572,00"         
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, etj")          u be            ("Prodhimi  dhe 
tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import-eksport i tyre 
brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve, ku 
perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, llac, cimento, 
rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2B4F75-C345-4F56-8FAD-4C5F175552C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCFD2C6-8B1E-4754-8730-FFCB27ED2C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8AC8D5-C221-495D-93A6-53C0857661A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EB4ED4-CC97-4587-920B-EADE39A7C9E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32703BBE-C8C5-4F68-B192-949A934A790E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBF9451-2B77-4807-AA1D-AF94251E4F3E


11

sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, 
ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter 
civil dhe ekonomik. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore rruge te te gjitha 
kategorive, punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade, 
pista aeroportesh dhe helikopteresh.Projektimi dhe zbatim vepra arti, si ura, vepra 
arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, ku 
perfshihen ndertime portuale, bankina,basen pontile, punime thellimi dhe drenimi, 
punime per vepra te veçanta e punime special, sillose, kulla uji etj. Projektim dhe 
zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujesjelles, kanalizime, 
kanale e impjante vaditje. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, çimento etj. 
Ndertim impiante te trajtimit te ujit, ndertim diga, galeri, tunele, ndertim diga te 
larta etj. Zhvillimi dhe ndermejtesimi i projekteve per rikonstruksionin e 
ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe strukturimi i 
kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe kreditimi. 
Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te gjitha llojeve, 
veprimtari sherbime etj. Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te 
huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Perlat Rexhepi", Ndertesa Nr.1, Hyrja Nr.14, Ap.7, Njesia Bashkiake Nr.5, 
Kodi Postar 1019, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("69.644.000,00")            u be              ("74.572.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("69.644,00")            u be              ("74.572,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/08/2011")            u be              ("05/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2012")            u be              ("05/03/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847893-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2012 ku eshte vendosur : 1- 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D616D4CA-F01C-4670-84F7-38029532EFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765ABC3-BB5B-4587-85E2-506E962C6743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0E7FD3-A5CD-4EB4-B787-F595F6CAB7C3
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Miratimi i deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2011 dhe sistemimin e rezultateve. 
2- Fillimi i proçedures se zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise dhe caktimi i i 
Ekspertit Kontabel te Autorizuar zj. Tatiana Filto (Kotepano) per hartimin e aktit te 
ekspertimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968053-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.12.2012 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "74.572.000,00"          u be            "81.077.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.572,00"          u be            "81.077,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("74.572.000,00")            u be              ("81.077.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("74.572,00")            u be              ("81.077,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-043812-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.02.2013, ku eshte vendosur 
emerimi i Ekspertes Kontabel znj.Edlira Buzani.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146354-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, date 28.06.2013 në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D070C58C-E39D-449A-8F56-0FDD0896F523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAC12D7-EABF-48E6-A2BB-43BC1554AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAC12D7-EABF-48E6-A2BB-43BC1554AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C46B7D-68F5-433B-B927-99140E21B4DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F4439-4E1C-42B8-B6C6-309962AD3C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2F4439-4E1C-42B8-B6C6-309962AD3C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532625F9-A20E-4782-8B75-40495D5126F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD39810-C197-4C05-8C1D-8097E2C9109E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5658AE0-3BAC-4612-875F-8BC18D252299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A654F524-8C33-4587-A08D-28BE52F9F93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206737E-DAB9-4AEE-8E61-B888E10008E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206737E-DAB9-4AEE-8E61-B888E10008E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7777DEB-0112-424E-85F2-EECC48CE447F
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të cilin u vendos:  zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë, caktimi i Znj. Edlia buzani, 
eksperte kontabël e regjistruar me liçencë Nr 55 datë 04.07.2012, për zmadhimin e kapitalit 
themeltar të shoqërisë, emerimi i Znj. Silvana Çifligari për auditimin e pasqyrave 
financiare të shoqërisë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-215222-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2013 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 8654 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-252120-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2013 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur: Caktimi i nje eksperti kontabel per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit 
caktohet  Studio "Filto Auditing" per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit.Depozitimi i 
vendimit date 01.11.2013 ku eshte miratuar raporti per rritjen e kapitalit te shoqerise . 
Depozitimi i raportit te ekspertit date 31.10.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "81.077.000,00"          u be            "86.029.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "81.077,00"          u be            "86.029,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("81.077.000,00")            u be              ("86.029.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("81.077,00")            u be              ("86.029,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846700CF-4488-441C-AECA-101F9E9260B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851797F0-AFB6-44CD-B6EA-55500EC8CFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBD5CFF-D306-4927-BE74-855EA098900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBD5CFF-D306-4927-BE74-855EA098900E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD0D52-194B-4F55-8983-218852B16FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BD0D52-194B-4F55-8983-218852B16FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89051919-C2D7-4A7F-812E-93F3BD44FB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6AD64B4-D8E8-4A10-8113-E6B39D2AF83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1838A1-F018-4679-98D1-E85C4FE72642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDD2C75-2598-42DB-89EA-1B5EC1DBFBD4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403227-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 
date: 20.03.2014, ne te cilin eshte vendosur Riemerimi i administratorit te shoqerise Z. 
Ervin Vaso.                                            

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/03/2012")            u be              ("20/03/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/03/2014")            u be              ("20/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-466361-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë, Nr. 12 
Prot, datë 09.05.2014, ku është vendosur mbyllja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0638 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 1698 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0910 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 0637 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468794-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.05.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB128D7-47F5-4BA2-ABCC-3D580A98C3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FF095F-3632-441F-8BC1-98C5008F4C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B102723E-A205-46FF-904E-EBBF2B08E4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B102723E-A205-46FF-904E-EBBF2B08E4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB79B69-05A3-4546-ABAE-6D1934CD8F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7309479-D32D-4DFF-BA9A-A607C0F78AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7309479-D32D-4DFF-BA9A-A607C0F78AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B33422-A3B4-4134-BADF-F6E6EA9282EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCFA4900-94F7-47E9-876D-390C12D0E2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A013248-E1ED-476F-9CFF-3F6D4E680CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A021934D-1E40-4EEC-8C3B-C0BDE3452E2F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Koder Thuman;         Borizanë;         
Ndertim Rruge 5.7 Km, Kthesa per Bushnesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550778-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.06.2014, ku eshte 
vendosur:1) miratimi i deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2013 dhe sistemimin e 
rezultateve;2) sistemimi i rezultateve te vitit 2013 si me poshte: miratohet shuma prej 
2.434.197 leke si rezultat i vitit ushtrimor nga te cilat;shuma 2.434.000 leke e mbartur nga 
rezultatet financiare te viteve paraardhese dhe rezultati financiar i vitit 2013 te kaloje per 
zmadhimin e kapitalit;shuma prej 601 leke te kaloje ne rezerva te tjera;3) te filloje 
procedura e zmadhimit te kapitalit deri ne shumen 88.463.000 leke;4) ngarkimi i studios te 
auditimit "Fillto Auditing" sh.p.k. me NUIS (NIPT) K81401002H per zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551357-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-719952-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4, datë 21.10.2014, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur:1.Të miratojë raportin e datës 21.10.2014, për 
zmadhim kapitali, të hartuar nga studio “Filto Auditing” sh.p.k. 2.Të miratojë zmadhimin e 
kapitalit themeltar të shoqërisë, nëpërmjet rezervave të krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47A943B-F126-42AF-BFFF-09D7F6046ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAAD51B-3C8D-4B96-A2B5-7C6180098927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622C9BE1-80F2-404E-9918-891307F1BB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6FF624-A345-4015-A365-55C0CBC8C0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475BC683-0173-40D1-B93E-5BB4972579DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC667D3-3650-47DE-94E4-0A2DE4EE9F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B09E34-8616-474E-87DC-0DFA1069A684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142D1AA9-BAF7-4360-81C2-33CB28FB1E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F53D66-8A17-468E-9900-839094D548D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744BE972-B4F4-4001-9D24-84530234C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B9CA68-3AA8-4A6F-B535-BDAFC75D4BD3
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2013.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, date 21.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "86.029.000,00"          u be            "88.463.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "86.029,00"          u be            "88.463,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("86.029.000,00")            u be              ("88.463.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("86.029,00")            u be              ("88.463,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848419-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103454-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105886-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.06.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Perditesimi i te dhenave te shoqerise, saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7442D234-689C-4B2A-B9F1-754660A33960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134EDF7D-C001-4ECB-AF6A-96EB4D0BDAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB6FDB0-84CF-4C3B-8499-B10AB0E951B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90025B6-9BA7-49F7-B91F-E4A5FFB38861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90025B6-9BA7-49F7-B91F-E4A5FFB38861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F18AD68-3566-4635-B3E7-5B3B29B86773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F3CA68-F11D-42EF-B1DA-95F22DDE5CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F3CA68-F11D-42EF-B1DA-95F22DDE5CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE9AA8C-F551-403F-ADE8-39E4E1452119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C8744B-8482-4588-A256-6E2A48057438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BAA7D9-743D-4480-A78E-9F5A2C15352D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88BD76C-1E20-4A98-B857-2F8CCEA65E07
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134098-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.2 Prot., date 
3.7.2015, ku eshte vendosur: Te riemeroje administratorin e shoqerise. Te percaktohen 
kompetencat e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/03/2016")            u be              ("03/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ligjor per çdo transaksion bankar deri 
ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per çdo muaj kalendarik, do te veproje duke 
nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se shoqerise, mbi kete shume çdo 
transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i 
autorizuar nga ortaku i vetem.")            u be              ("d) Administratori i Shoqerise do 
te nenshkruaje bashkerisht me Ortakun e Vetem gdo akt ligjor, kontrate, marreveshje, 
deklarate te gdo lloji qe do te kete lidhje me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi 
asetet e prekshme dhe te paprekshme te shoqerise duke perfshirepasuri te luajtshem dhe 
tepaluajtshme. Kufizimet e mesiperme nuk jane te aplikueshme per gdo transaksion qe 
ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me administrimin e zakonshem te 
aktivitetit te Shoqerise duke perfshire por pa u kufizuar ne pagesen e taksave, tarifave 
dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, pagat e punemarresve, 
detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe penalitetet qe lidhen me 
to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje dhe kryeje i vetem " .")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140366-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, nr. 1 
datë 29.06.2015, ku është vendosur: -Të miratojë deklaratat financiare të shoqërisë për 
vitin 2014 dhe sistemimi i rezultateve. -Të fillojë procedurën për zmadhimin e kapitalit. -
Caktimi i studios audituese “Filto Auditing” shpk për vlerësimin e gjendjes kontabël të 
shoqërisë dhe hartimin e aktit të ekspertimit për zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88BD76C-1E20-4A98-B857-2F8CCEA65E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F67CF57-D683-439F-AA16-5EA06FD28BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498069D-5664-4CA0-BFFF-E1989051CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F498069D-5664-4CA0-BFFF-E1989051CFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB6ED9F-2200-4649-A343-E21FF8B5D4BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3173F4B3-C77F-43D7-8461-E565E46CA6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7323186D-9C64-48AB-BCE4-1AEE117FB7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C934D5A-1397-45B7-8B76-C6204C49F004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B8F89-876D-4EED-A35F-DBF6AB709E66
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paguar)

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142899-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399437-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, datë 29.10.2015, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Të miratojë raportin për zmadhim kapitali, të 
hartuar nga studio “Filto Auditing” sh.p.k. 2- Të miratojë zmadhimin e kapitalit themeltar 
të shoqërisë, nëpërmjet rezervave të krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 2014. Depozitimi 
i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 20.10.2015.  
Vlera e Kapitalit ishte            "88.463.000,00"          u be            "91.993.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.463,00"          u be            "91.993,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.463.000,00")            u be              ("91.993.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("88.463,00")            u be              ("91.993,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613583-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 24.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783B8F89-876D-4EED-A35F-DBF6AB709E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878CDA46-A43A-49AD-9D59-09536B86D976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527C6795-C49D-49A5-BB5F-743802DE8E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2131221-4B26-4916-B43E-8A97F1453098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477EE4E-AFCC-4C9E-90F0-AFC7DD4F773D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D477EE4E-AFCC-4C9E-90F0-AFC7DD4F773D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C884FF-4861-4093-B7E1-B062516EEFA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6B468E-56D2-41D0-8DC4-C16F40F536E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849F44D0-C683-462D-A8E7-E38430B77AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA90F8B1-56E5-464F-82AC-5554865EC2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70912913-DA37-4C04-9B75-9D8494CE1D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70912913-DA37-4C04-9B75-9D8494CE1D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD195770-32DA-4906-83FC-A7D714AF89D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D105524-3FEE-4F47-BAE3-FC1AB41BC597
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Rreth rrotullimi", zona kadastrale 8518, lagjja Nr.13, Plazh."Banese 2-3-6-8-10 kate mbi 
toke dhe 1 kat nen toke".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822441-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851784-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur : Fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit me rezultatet financiare te 
viteve paraardhese dhe fitimin e vitit ushtrimor 2015.  Te ngarkoje Studion e Auditimit 
“Filto Auditing” sh.p.k, per vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe hartimin e aktit 
te ekspertimit, i cili do te evidentoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856057-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915A7F69-EE27-4DB7-850A-2C07D17EE57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4E824E-47A8-467D-A256-AE8597BF79EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FC83E-762D-40D0-81FD-DC532643D7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73FC83E-762D-40D0-81FD-DC532643D7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D83162-F274-45E2-ACF4-119E3A7616F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645C0260-C0DD-4771-8DB1-578390A6C21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8E8C7D-825D-4A0A-B02A-B3E5CA3D79F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9B0A07-481E-46ED-AF55-1E1EA96AFADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9B0A07-481E-46ED-AF55-1E1EA96AFADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C3DCE-02F1-4BDC-9EF4-44ACEED5C662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F066FD59-F466-4FA5-9D72-63949FD72D85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B645DE-9BDB-4EFC-800C-2459EDD60243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5862806A-00A1-4F8B-8016-4161C6B574C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F95807-5889-4669-B8DD-680CF2FF453B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85742719-B8CF-4807-8FED-850762EE8056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A9AF0-B487-4F4E-BB1D-92F0F301D539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7699CA92-F162-4A8D-8653-DAEFAAD60FDF
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-926415-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

03/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-957504-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.09.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Tatjana Filto si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.3- Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel  Znj.Tatjana Filto date: 02.09.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "91.993.000,00"          u be            "93.622.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.017,71"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("91.993.000,00")            u be              ("93.622.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991278-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002450-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7699CA92-F162-4A8D-8653-DAEFAAD60FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8F97A4-C664-4FA0-82DE-DBD5C52C3B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFD9320-0F2C-488D-A553-22ADC83F9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD907C85-51DD-4350-8EB2-53FB211421A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15756BC-49FC-4B2A-AAB0-900A557479D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC174C02-03AC-4FED-A606-C752ECAFF40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4ECFDD-268C-4255-9652-02104F955C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1616D39B-B1BF-4776-962B-B605F60D5DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD7B2F-1AC0-45BA-862D-DA9CEA2B8CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFD7B2F-1AC0-45BA-862D-DA9CEA2B8CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C61B92B-CAEC-47F4-98D5-3EF73A5EB5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1614BBE-F53E-420F-950B-4234E5B4033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733C6E5D-828D-4CCE-AA49-B499F38BE044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762F414C-2B5D-4452-9695-EEA6DCF80B7F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386372-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397666-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2017, ku është vendosur: Miratimin e deklaratave financiare të shoqërisë për vitin 
2016 dhe sistemimin e rezultateve. Miratohet shuma prej 1.177.326 lekë si rezultat i vitit 
ushtrimor 2016 nga të cilat shuma prej 1.178.000 lekë e mbartur nga rezultatet e viteve 
paraardhëse dhe nga rezultati financiar i vitit 2016 të kalojë për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Shuma prej 58 lekë e mbartur nga rezultatet financiare të viteve paraardhëse dhe 
rezultati financiar i vitit 2016 të kalojë në rezerva të tjera. Të fillojë procedurën e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë me rezultatet financiare të viteve paraardhëse dhe 
fitimin e vitit ushtrimor 2016. Të ngarkojë studion e Auditimit "Filto Auditing" shpk me 
NIPT K81401002H për vlerësimin e gjendjes kontabël të shoqërisë dhe hartimin e aktit të 
ekspertimit, i cili do të evidentojë zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417415-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
02.08.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D618C78-8EBF-4EA0-8F28-006BFC2CE7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6BC280-464B-4D72-8DB8-1A9E6E96C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC8187A-E3D4-48EA-96EC-4358EB2E1B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352F9A0E-C4A7-4BE1-AECC-CA8058279955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB2F709-6231-4B3B-A12C-CE4B6BAABBB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C98A20-56E4-4BCC-98A4-ECED70F811D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86844E6B-57E9-4014-8B7C-F174232EFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86844E6B-57E9-4014-8B7C-F174232EFEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF359F-1FB4-4B1D-8C63-A7DBA1C2AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DF359F-1FB4-4B1D-8C63-A7DBA1C2AC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4B9014-19F1-48B8-A324-C77A52777F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFDDAE3-7781-4CA8-8469-FC8A660633A7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 4827 D Bot Uji;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A.T.P  
Tr 9704 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tr 3810 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598940-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimi  dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, import-eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si 
dhe te te treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac, cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, punime/germime dhe 
sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, 
veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter me karakter civil dhe 
ekonomik. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore rruge te te gjitha kategorive, 
punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, ndertim autostrade, pista aeroportesh 
dhe helikopteresh.Projektimi dhe zbatim vepra arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim 
tunele rrugore dhe hekurudhore, ndertime detare, ku perfshihen ndertime portuale, 
bankina,basen pontile, punime thellimi dhe drenimi, punime per vepra te veçanta e punime 
special, sillose, kulla uji etj. Projektim dhe zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe 
hidroteknike, ndertim ujesjelles, kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrojtjeje 
te sistemit hidraulik, çimento etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit, ndertim diga, galeri, 
tunele, ndertim diga te larta etj. Zhvillimi dhe ndermejtesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu si dhe 
strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij rifinancimi dhe 
kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te te gjitha llojeve, 
veprimtari sherbime etj. Kontraktimi me persona fizike dhe juridike vendas ose te huaj per 
gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune te shoqerise.")          u be            
("Prodhimi  dhe tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit, import-
eksport i tyre brenda dhe jashte vendit per llogari te vete shoqerise si dhe te te 
treteve, ku perfshihen inerte, gure, gure dekorative, gelqere, pllaka parafabrikate, 
llac, cimento, rere dhe cdo material tjeter per ndertim. Projektimi dhe zbatimi i 
veprave ndertimore si vijon: ndertime me karakter civil dhe ekonomik, 
punime/germime dhe sistemime dheu, tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash 
civile dhe ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe konstruksione metalike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA15CD9-7312-420D-AD36-39D2ADFD7DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA15CD9-7312-420D-AD36-39D2ADFD7DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFE580C-14B2-4E6F-B36A-3C22DBB532FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCAE703-0A12-4687-A02C-E9CEBA859884
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montime panelesh, ndertime rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim 
tjeter me karakter civil dhe ekonomik. Projektimi dhe zbatimi i veprave ndertimore 
rruge te te gjitha kategorive, punime te mirembajtjes dhe te sinjalizimit ne rruge, 
ndertim autostrade, pista aeroportesh dhe helikopteresh.Projektimi dhe zbatim vepra 
arti, si ura, vepra arti mbi 10m, ndertim tunele rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
detare, ku perfshihen ndertime portuale, bankina,basen pontile, punime thellimi dhe 
drenimi, punime per vepra te veçanta e punime special, sillose, kulla uji etj. 
Projektim dhe zbatimi i ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim ujesjelles, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Punime mbrojtjeje te sistemit hidraulik, 
çimento etj. Ndertim impiante te trajtimit te ujit, ndertim diga, galeri, tunele, 
ndertim diga te larta etj. Zhvillimi dhe ndermejtesimi i projekteve per 
rikonstruksionin e ndermarrjeve industriale. Sigurimi i projekteve industriale ashtu 
si dhe strukturimi i kontratave afatgjata per levrime dhe mbi bazen e ketij 
rifinancimi dhe kreditimi. Ndermjetesimi, nxjerrja dhe perpunimi i lendeve te para te 
te gjitha llojeve, veprimtari sherbime etj. Kontraktimi me persona fizike dhe juridike 
vendas ose te huaj per gjetjen e tregjeve te shitjes per prodhimet dhe pune te 
shoqerise.  Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, transmetimit 
satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video, kerkime, konsultime, projekte, 
organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise se larte, shitja dhe zbatimi i 
studimeve te ndryshme, ndertimi i linjave optike dhe mirmbajtja e tyre, si dhe ofrimi, 
ndermjetesimi, marrja me qera, i linjave te nderlidhjes, e aksesit ne internet dhe 
ofrimi per te trete, me kabuj optike, satelitor valor, dhe te gjitha teknologjive te 
licencuara ne tregun Shqipetare. Ofrimin e sherbimeve, ndertime sistemesh, 
furnizim, vendosje, mirmbajteje, shitje te te gjitha paisjeve audio, video, kamera, 
servera, datacenter, kompjutera dhe te te gjitha produkteve dhe sherbimeve qe 
perdoren ne fushen e telekomunikacionit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18948B69-FA0A-44E7-A290-C96971738D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF319C7-F84B-40FD-BE74-CE8DD179B339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF319C7-F84B-40FD-BE74-CE8DD179B339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C80B15-7B2C-4CA7-8E6C-E16833B95EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D251E048-EF8F-4CA8-A0A8-060CD9635BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED9B43-CD23-4630-81C8-1685B97B2C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2E57E6-FA2E-431B-8572-466BC5B30E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD9F45A5-4DA5-4D13-891E-66BB1592215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64C5827-66F5-4EAB-ABA4-A94B2EA46F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64C5827-66F5-4EAB-ABA4-A94B2EA46F8A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191527-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.051 Prot, datë 08.05.2019, ku 
kërkohet hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("indrit.shamata@edial.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Fshat Turistik në Ksamil "Kep Merli", Zona Kadastrale 2297, me sipërfaqe 25.07Ha, 
Parcela 5 dhe 6/a;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245036-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Alissa Albania 2018.pdf
Vendim Asambleje Alissa Albania Viti 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543067-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Alissa Albania 2019.PDF
Vendim Asamblele Alissa Albania-Rezultati 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546540-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Ervin Vaso si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155175F-EED2-4287-925F-FE0211D152BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490D6E4-FCE8-43BB-8C69-0EC72113AC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4490D6E4-FCE8-43BB-8C69-0EC72113AC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98129D9-96FE-40B9-988F-58760661956E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03D2E7A-AB0D-4B40-95B3-BDEE79D4E6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCDD263-17DA-4D2A-89CB-F0D8AC068B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D200EE-4CE0-47E9-AD27-166ED3E0F13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F3B949-72BA-4722-9B0B-D88D55DB5620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAB36D9-5B05-40BC-9653-4EAB43B7A3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CBC865-29EE-4EAA-9661-D19886AB44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEEFE3E-6ECE-4469-B224-733F4093D820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355368F2-4EC6-4B10-A762-A9D5F6FC4863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458DEEAD-A6EE-40EA-800E-71AC30EA642F
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Vaso")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("01/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719661-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Dulaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CONCORD INVESTMENT")                      Numri i 
aksioneve "91.993,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"93.622.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742702-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Rezultati 2020 Alissa Albania.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Alissa Albania-Shenime Pasqyra Financiare 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Ecurie Aktiviteti Alissa Albania.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6466058C-60B9-4BC2-96E1-0CE157EDEDA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E2CA8A-DB14-40D5-AD30-955098DFAA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E2CA8A-DB14-40D5-AD30-955098DFAA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8800C33D-9C5B-4C10-80D8-C11CDC62CEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC8A65-A8C3-4E9A-ABAD-23BD3BD84D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BC8A65-A8C3-4E9A-ABAD-23BD3BD84D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630F774-F096-41F3-A392-3C12B0C2F01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C840D-B604-4507-9099-7BB259912184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4DB055-63F7-4A46-A88F-A8EAD98E5E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADF850B-D3EF-4017-974B-9698C5E055E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F17265-4DE1-4A99-8E43-875E795D385D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8ACF29-1E1E-42F4-89FB-89041DF81DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F48E96-22DA-43DE-84CB-891FA39F073C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0A66C4-E717-4BC6-8036-F3A1ABE348A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076E9F13-2D97-40CB-B70C-8CCF91699537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BBE7C9-801F-4983-83CA-0D562159E3A4
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Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


